
Załącznik nr 2a do SIWZ (znak: MWZ5‐205‐112‐2014

KM W2 
bis

KM W2 KM S2 KM W4 KM S4 KM S6 KM W10 KM S10 KM S12
KM W14 

bis
KM S14 KM S16 KM S18

KM W20 
bis

KM S20 KM S24 KM S26 KM S28 KM S30

Kurs autobusu od pociągu nr: x 91703 91703 91705 91705 91709 91713 91713 91717 91719 91719 91721 91723 91724 91725 91729 19759 91731 91735

przyjazd pociągu o godz.: x 5:32 5:32 8:05 8:05 9:15 9:15 9:00 9:00 9:00 10:10 10:10 11:44 11:44 14:03 14:03 14:03 15:09 15:09 15:32 15:32 15:32 15:32 16:30 16:30 16:42 16:42 16:42 16:42 17:33 17:33 17:46 17:46 17:46 17:46 17:46 18:48 18:48 18:08 19:08 20:06 20:06 20:44 20:44 20:44 21:50 21:50 21:50 22:54 22:54 22:54 23:38 23:38 23:38

ZKA W W S W S W W W W S W W W S W W S W W W W W S W W W W W W S W W W W W W S W W W S W W W W S W S W S W S
Liczba autobusów do realizacji 

przewozów w 1‐5
1 1 1 1 2 1 1 2 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 4 1 1 1 1 5 1 1 1 1 5 1 1 1 4 1 1 1 1 3 1 1 2 1 1 2 1 1 2

Liczba autobusów do realizacji 
przewozów w 6‐7

1 1 1 2 1 1 2 1 1 1 1 1 2 1 1 2 1 1 2 1 1 2 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

termin ZKA D codz. codz. codz. codz. D D C C codz. codz. D codz. codz. codz. codz. codz. D D D C C codz. D D D D C C codz. D D D D C C codz. codz. D codz. codz. codz. codz. codz. D codz. codz. D codz. codz. D codz. codz. D codz.

Tłuszcz PKP 5:34 5:37 5:37 8:10 8:10 9:20 9:20 9:10 9:10 9:05 10:15 10:15 11:49 11:49 14:11 14:11 14:11 15:15 15:15 15:40 15:40 15:40 15:37 16:35 16:35 16:50 16:50 16:50 16:50 16:47 17:40 17:40 17:55 17:55 17:55 17:55 17:51 18:53 18:53 19:15 19:13 20:11 20:11 20:57 20:57 20:52 21:55 21:55 21:55 22:59 22:59 22:59 23:43 23:43 23:43
Chrzęsne PKP 5:38 5:42 ‐ 8:15 ‐ 9:25 9:25 9:15 9:15 ‐ 10:20 10:20 11:54 ‐ 14:16 14:16 ‐ 15:20 15:20 15:45 15:45 15:45 ‐ 16:40 16:40 16:55 16:55 16:55 16:55 ‐ 17:45 17:45 18:00 18:00 18:00 18:00 ‐ 18:58 18:58 19:20 ‐ 20:16 20:16 21:02 21:02 ‐ 22:00 22:00 ‐ 23:04 23:04 ‐ 23:48 23:48 ‐
Mokra Wieś / Zalesie przyst. KM 5:42 5:48 ‐ 8:21 ‐ 9:31 9:31 9:21 9:21 ‐ 10:26 10:26 12:00 ‐ 14:22 14:22 ‐ 15:26 15:26 15:51 15:51 15:51 ‐ 16:46 16:46 17:01 17:01 17:01 17:01 ‐ 17:51 17:51 18:06 18:06 18:06 18:06 ‐ 19:04 19:04 19:26 ‐ 20:22 20:22 21:08 21:08 ‐ 22:06 22:06 ‐ 23:10 23:10 ‐ 23:54 23:54 ‐
Mokra Wieś PKS 5:45 5:52 ‐ 8:25 ‐ 9:35 9:35 9:25 9:25 ‐ 10:30 10:30 12:04 ‐ 14:26 14:26 ‐ 15:30 15:30 15:55 15:55 15:55 ‐ 16:50 16:50 17:05 17:05 17:05 17:05 ‐ 17:55 17:55 18:10 18:10 18:10 18:10 ‐ 19:08 19:08 19:30 ‐ 20:26 20:26 21:12 21:12 ‐ 22:10 22:10 ‐ 23:14 23:14 ‐ 23:58 23:58 ‐
Nowinki PKS 5:49 5:57 ‐ 8:30 ‐ 9:40 9:40 9:30 9:30 ‐ 10:35 10:35 12:09 ‐ 14:31 14:31 ‐ 15:35 15:35 16:00 16:00 16:00 ‐ 16:55 16:55 17:10 17:10 17:10 17:10 ‐ 18:00 18:00 18:15 18:15 18:15 18:15 ‐ 19:13 19:13 19:35 ‐ 20:31 20:31 21:17 21:17 ‐ 22:15 22:15 ‐ 23:19 23:19 ‐ 0:03 0:03 ‐
Szewnica 5:56 6:04 ‐ 8:37 ‐ 9:47 9:47 9:37 9:37 ‐ 10:42 10:42 12:16 ‐ 14:38 14:38 ‐ 15:42 15:42 16:07 16:07 16:07 ‐ 17:02 17:02 17:17 17:17 17:17 17:17 ‐ 18:07 18:07 18:22 18:22 18:22 18:22 ‐ 19:20 19:20 19:42 ‐ 20:38 20:38 21:24 21:24 ‐ 22:22 22:22 ‐ 23:26 23:26 ‐ 0:10 0:10 ‐
Jadów PKS 6:04 6:13 ‐ 8:46 ‐ 9:56 9:56 9:46 9:46 ‐ 10:51 10:51 12:25 ‐ 14:47 14:47 ‐ 15:51 15:51 16:16 16:16 16:16 ‐ 17:11 17:11 17:26 17:26 17:26 17:26 ‐ 18:16 18:16 18:31 18:31 18:31 18:31 ‐ 19:29 19:29 19:51 ‐ 20:47 20:47 21:33 21:33 ‐ 22:31 22:31 ‐ 23:35 23:35 ‐ 0:19 0:19 ‐
Urle PKP 6:11 6:21 ‐ 8:54 ‐ 10:04 10:04 9:54 9:54 ‐ 10:59 10:59 12:33 ‐ 14:55 14:55 ‐ 15:59 15:59 16:24 16:24 16:24 ‐ 17:19 17:19 17:34 17:34 17:34 17:34 ‐ 18:24 18:24 18:39 18:39 18:39 18:39 ‐ 19:37 19:37 19:59 ‐ 20:55 20:55 21:41 21:41 ‐ 22:39 22:39 ‐ 23:43 23:43 ‐ 0:27 0:27 ‐
Borzymy przyst. KM 6:13 6:26 ‐ 8:59 ‐ 10:09 10:09 9:59 9:59 ‐ 11:04 11:04 12:38 ‐ 15:00 15:00 ‐ 16:04 16:04 16:29 16:29 16:29 ‐ 17:24 17:24 17:39 17:39 17:39 17:39 ‐ 18:29 18:29 18:44 18:44 18:44 18:44 ‐ 19:42 19:42 20:04 ‐ 21:00 21:00 21:46 21:46 ‐ 22:44 22:44 ‐ 23:48 23:48 ‐ 0:32 0:32 ‐
Barchów PKP 6:25 6:40 ‐ 9:13 ‐ 10:23 10:23 10:13 10:13 ‐ 11:18 11:18 12:52 ‐ 15:14 15:14 ‐ 16:18 16:18 16:43 16:43 16:43 ‐ 17:38 17:38 17:53 17:53 17:53 17:53 ‐ 18:43 18:43 18:58 18:58 18:58 18:58 ‐ 19:56 19:56 20:18 ‐ 21:14 21:14 22:00 22:00 ‐ 22:58 22:58 ‐ 0:02 0:02 ‐ 0:46 0:46 ‐
Łochów PKP 6:35 6:50 6:12 9:23 8:45 10:33 10:33 10:23 10:23 9:40 11:28 11:28 13:02 12:24 15:24 15:24 14:42 16:28 16:28 16:53 16:53 16:53 16:12 17:48 17:48 18:03 18:03 18:03 18:03 17:22 18:53 18:53 19:08 19:08 19:08 19:08 18:26 20:06 20:06 20:28 19:48 21:24 21:24 22:10 22:10 21:27 23:08 23:08 22:30 0:12 0:12 23:34 0:56 0:56 0:18
Ostrówek Węgrowski PKS 6:43 6:58 ‐ 9:31 ‐ 10:41 ‐ 10:31 ‐ ‐ 11:36 ‐ 13:10 ‐ 15:32 ‐ ‐ 16:36 ‐ 17:01 17:01 ‐ ‐ 17:56 ‐ 18:11 ‐ 18:11 ‐ ‐ 19:01 ‐ 19:16 ‐ 19:16 ‐ ‐ 20:14 ‐ 20:36 21:32 ‐ 22:18 ‐ ‐ 23:16 ‐ ‐ 0:20 ‐ ‐ 1:04 ‐ ‐
Topór / Zagrodniki PKS 6:47 7:02 ‐ 9:35 ‐ 10:45 ‐ 10:35 ‐ ‐ 11:40 ‐ 13:14 ‐ 15:36 ‐ ‐ 16:40 ‐ 17:05 17:05 ‐ ‐ 18:00 ‐ 18:15 ‐ 18:15 ‐ ‐ 19:05 ‐ 19:20 ‐ 19:20 ‐ ‐ 20:18 ‐ 20:40 21:36 ‐ 22:22 ‐ ‐ 23:20 ‐ ‐ 0:24 ‐ ‐ 1:08 ‐ ‐
Sadowne Węgrowskie PKP 6:55 7:10 6:32 9:43 9:05 10:53 ‐ 10:43 ‐ 10:00 11:48 ‐ 13:22 12:44 15:44 ‐ 15:04 16:48 ‐ 17:13 17:13 ‐ 16:32 18:08 18:23 ‐ 18:23 ‐ 17:42 19:13 ‐ 19:28 ‐ 19:28 ‐ 18:46 20:26 ‐ 20:48 20:08 21:44 ‐ 22:30 ‐ 21:47 23:28 ‐ 22:50 0:32 ‐ 23:54 1:16 ‐ 0:38

odjazd pociągu o godz.:

Dowóz podróżnych na pociąg nr: 91703 91703 91705 91709 91713 91717 91719 91721 91723 91725 91729 11939 91731 91735

KM W28 KM W30

19759 91731 91735

KM W22 KM W24

91729

KM W26

19751 D 
19763 C

19715 D 91709 19713 91717 19731

KM W20

91719 19737 91721 91721 19743

Wzorcowy rozkład jazdy zastępczej komunikacji autobusowej na odcinku Tłuszcz ‐ Sadowne Węgrowskie 

KM W16 bis KM W16

91723 91723 19729

KM W6 KM W8 KM W12 KM W14 KM W14 KM W16 KM W18 KM W18 bis KM W18


